



TÜRKİYE KOÇ SPOR FEST ÜNİVERSİTE OYUNLARI 2019

13.05.2019

Koç Spor Fest, Samsun'da 19 Mayıs 1919 Ruhuyla Buluştu

KOÇ SPOR FEST'TEN

19 MAYIS'IN 100'ÜNCÜ YILINDA

TARİHE YAKIŞIR KUTLAMA

Türkiye'nin en geniş katılımı gençlik ve spor festivali Koç Spor Fest bu yılki Büyük Finalleri'ni Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve Silah Arkadaşları'nın Samsun'a çıkışının 100'üncü yılı vesilesiyle Samsun'da gerçekleştirdi. 5 bini aşkın üniversiteli sporcu, antrenör ve spor insanını müsabakalar için Samsun'da buluşturan Koç Spor Fest, 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı'nın başlangıcını temsil eden Gençlik Haftası'nın açılışını tarihe yakışır bir kutlama ile yaptı. Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu, Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde Koç Holding'in düzenlediği "19 Mayıs'ın 100'üncü Yılında Yürüyoruz Yolunda" yürüyüşüne on binler eşlik etti. Yürüyüş 1919 metrelik Türk bayrağı eşliğinde gerçekleşti. Koç Holding Kurumsal İletişim ve Dış İlişkiler Direktörü Oya Ünlü Kızıl, "Bugün, ülkemizin en büyük gençlik ve spor organizasyonlarından biri olan Koç Spor Fest'i Samsun'da 19 Mayıs 1919 ruhu ile buluşturuyoruz. Kurtuluş Savaşı mücadelemizin 100'üncü yılında, 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramımızın çok daha büyük coşkuyla, heyecanla ve tarihimize yakışır bir şekilde kutlanmasının bir parçası olduğumuz için gurur duyuyoruz" dedi.

Koç Holding'in gençlik festivali Koç Spor Fest'in, 62 branşta 26 bin üniversiteli sporcuyla bir araya getiren Üniversite Spor Oyunları'nda Büyük Finaller bu yıl 19 Mayıs 1919'un 100'üncü yılı vesilesiyle Samsun'da gerçekleşiyor. Koç Spor Fest, Gençlik Haftası'nın başlangıcını temsilen "19 Mayıs'ın 100'üncü Yılında Yürüyoruz Yolunda" yürüyüşüyle başladı. Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu, Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde Koç Holding'in düzenlediği 'Büyük Halk Yürüyüşü'ne 1919 metrelik Türk bayrağı eşlik etti. Koç Spor Fest kapsamında Samsun'da bulunan 5 bini aşkın sporcu, antrenör ve spor insanı ile birlikte Samsun halkının geniş katılım gösterdiği yürüyüş, Cumhuriyet Meydanı'nda başlayıp, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Bandırma Vapuru ile Samsun'a ayak bastığı yer olan Tütün İskelesi'nde sona erdi. Yürüyüşün ardından, Koç Spor Fest sahnesinde Aslı Gökyokuş ve Athena konser verdi.



TÜRKİYE KOÇ SPOR FEST ÜNİVERSİTE OYUNLARI 2019

Oya Ünlü Kızıl: “Ülkemize, tarihimize, gençlerimize ve sporcularımıza yakışan muhteşem bir gün yaşadık.”

Koç Spor Fest Büyük Finalleri’ni Samsun’da gerçekleştirmenin heyecanı içinde olduklarını belirten Koç Holding Kurumsal İletişim ve Dış İlişkiler Direktörü Oya Ünlü Kızıl, “Koç Topluluğu olarak ekonomik ve toplumsal kalkınmayı bir bütün olarak görüyor, ‘Üstümüze Vazife’ bilinciyle hareket ediyoruz. Tam da bu sebeple bugün Samsun’da bulunmayı hem çok önemsiyor hem de üstümüze vazife olarak görüyoruz. Kurtuluş Savaşı mücadelemizin başladığı bu şehirde, Ülkemize, tarihimize gençlerimize ve tüm sporcularımıza yakışan muhteşem bir gün yaşıyoruz. Koç Holding olarak 19 Mayıs’ın 100’üncü yılında, Gençlik ve Spor Bayramımızın çok daha büyük coşkuyla, heyecanla ve tarihimize yakışır bir şekilde kutlanmasının bir parçası olduğumuz için de gurur duyuyoruz” dedi.

Oya Ünlü Kızıl : “Koç Spor Fest, bir festivalden öte iyi yaşam ve daha iyi bir gelecek için gençleri birleştiren bir buluşma noktasına dönüştü.”

Koç Spor Fest’e 2006 yılında başladıklarında en büyük hedeflerinin spor bilinci, mücadele, fair play ve olimpiyat ruhunun geniş kitlelere yayılması olduğunu belirten Oya Ünlü Kızıl, sözlerine şöyle devam etti: “Koç Spor Fest kapsamında Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’na sponsor olduğumuz yıl 12 branşta mücadele eden 10 bin civarı lisanslı sporcumuz vardı. Bugün ise; Koç Spor Fest’in 14’üncü yılında, 62 branşta 26 bin üniversiteli sporcu ile olimpiyat ruhunu Türkiye’nin dört bir yanına taşıyoruz. Her yıl gençleri dinliyor ve onların talepleri doğrultusunda yenilikler ekliyoruz. Koç Spor Fest geldiğimiz noktada, bir festivalden öte daha iyi bir gelecek için gençleri birleştiren bir buluşma noktasına dönüştü. Bu sene beni en heyecanlandıran biri Adım Adım ile kampüslerde hayata geçirmeye başladığımız “İyilik Peşinde Koşuları” oldu. Bireysel bağış kültürünün gençlerden başlayarak toplumun geneline yayılmasına destek vermek için ‘Adım Adım Kampüs Koşuları’ni başlattık. Adım Adım, Koç Spor Fest’e özel bir alan açtı. 7 ildeki üniversitelerde koşu takımları oluştu ve şu ana kadar Koç Spor Fest’in etkinlik alanlarında bulunan 5 kilometrelik parkurdaki koşulara 1000’in üzerinde gönüllü koşucu katıldı. Eğitimden sağlığa 13 sivil toplum kuruluşunun kampanyasına destek verilmesine aracılık ettik. Koç Spor Fest kapsamındaki koşulara yapılan her destek için biz de o kadar bağış yapıyoruz. Gönüllülük, bağışçılık ve sivil topluma destek kültürü bu yaşlarda edinildiği zaman bir kültür haline gelip kalıcı oluyor. Biz de bir nebze olsun buna aracılık edebildiysek ne mutlu bize.”

Koç Spor Fest’in büyük final müsabakaları, 10 - 17 Mayıs tarihlerinde 5 bini aşkın sporcunun katılımıyla Jimnastik, Atletizm, Basketbol, Voleybol, Hentbol, Yüzme, Futbol ve Dağ Bisikleti branşlarında Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nde gerçekleşecek.

SAYILARLA KOÇ SPOR FEST:

- 14 yılda 38 şehirde 40 üniversiteye gidildi, yaklaşık 122 bin kilometre yol kat edildi.
- 220 binden fazla sporcu Koç Spor Fest’e katıldı.



TÜRKİYE KOÇ SPOR FEST ÜNİVERSİTE OYUNLARI 2019

- 105 festivalde sahada 4 milyon, sosyal medyada ise 12 milyondan fazla gence ulaşıldı.
- 400 tedarikçi ve 250 kişiden oluşan saha ekibiyle dev bir organizasyon gerçekleştiriliyor. Ekipte üniversiteli gençler de istihdam ediliyor.
- Koç Topluluğu Şirketleri Arçelik, Avis, Aygaz, Beko, Bilkom, Fiat, Ford, Grundig, Koçtaş, Opet, Sek, Setur, Tanı, Tat, Tüpraş ve Yapı Kredi de düzenledikleri çeşitli etkinliklerle Koç Spor Fest'e destek veriyor.
- Proje çerçevesinde geçtiğimiz yıllarda UNWomen, Turmepa, Çevko, Toplum Gönüllüleri Vakfı gibi birçok sivil toplum kuruluşuyla iş birliği yapılarak sahada öğrencilere sosyal sorumluluk odağında farklı içerikler sunuldu.